

---

# Brun Blaa ApS

**CVR-nr.: 41815043**

Stamphøjvej 26  
7620 Lemvig

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2024**

---

**Jesper Graakjær**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Brun Blaa ApS  
Stamphøjvej 26  
7620 Lemvig  
e-mailadresse: jesper@brunblaa.dk  
CVR-nr.: 41815043  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bogføring, revision og skatterådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023 et overskud på TDKK 24, mod et underskud på TDKK 3 den foregående periode. De samlede aktiver udgør TDKK 333 og egenkapitalen ultimo er TDKK 10. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb afviklet aktiviteten med bogføring, revision og skatterådgivning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>276.441</b>	<b>-2.380</b>
Personaleomkostninger		-196.752	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.093	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>25.596</b>	<b>-2.380</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-851	-1.395
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>24.745</b>	<b>-3.775</b>
Skat af årets resultat		-831	831
<b>Årets resultat</b>		<b>23.914</b>	<b>-2.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		23.914	-2.944
<b>I alt</b>		<b>23.914</b>	<b>-2.944</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		162.279	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>162.279</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>162.279</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.168	0
Udskudte skatteaktiver		0	831
Periodeafgrænsningsposter		7.940	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>141.108</b>	<b>831</b>
Likvide beholdninger		29.746	1.924
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>170.854</b>	<b>2.755</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>333.133</b>	<b>2.755</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-30.425	-54.339
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.575</b>	<b>-14.339</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.897	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		198.102	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.769	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.790	17.094
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>323.558</b>	<b>17.094</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>323.558</b>	<b>17.094</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>333.133</b>	<b>2.755</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret